Objednatel není povinen převzít dílo, které není řádně provedené, obsahuje vady či 
nedodělky či jinak odporuje ustanovením této smlouvy.

Vlil. CENA ZA DÍLO

1. Celková cena za dílo v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s nabídkou zhotovitele 
podanou v zadávacím řízení na zakázku ze dne 6. 12. 2022 a činí 470 000 (slovy čtyři sta 
sedmdesát tisíc korun českých) Kč bez DPH.
K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v jeho platném znění v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Celková cena za dílo je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná po celou dobu